
 RADA POWIATU          

TARNOBRZESKIEGO                      

 

UCHWAŁA   NR XIX/154/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 września  2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego  zawarcia na 

okres 5 lat umowy najmu pomieszczeń w nieruchomości położonej w Nowej Dębie , 

stanowiącej własność Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

 

Na podstawie art.13 ust. 1, art.37 ust.4   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020,poz.65 z późn. zm. ) , art. 12 pkt 8 lit a ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   ( tekst jedn. Dz.U. z 2020r.  poz.920)  

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

wyraża  zgodę  na bezprzetargowy tryb zawarcia na okres 5 lat umowy najmu pomieszczeń 

 o łącznej powierzchni do 80 m2 w nieruchomości zabudowanej  budynkiem Zespołu Szkół  

Nr 1 oznaczonej numerem ewidencyjnym 246/2 położonej w Nowej Dębie , stanowiącej 

własność Powiatu Tarnobrzeskiego ( KWTB1T/00051666/9) na cele działalności statutowej.  

 

 

§ 2 

     

Najem pomieszczeń następuje w  drodze bezprzetargowej na rzecz : 

 

1.Stowarzyszenia „ Lasowiacka Grupa Działania”, ul. Słowackiego 1a , 39-460 Nowa Dęba. 

2.Stowarzyszenia „ Lokalna Grupa Rybacka Puszczy Sandomierskiej”, ul. Słowackiego 1a,  

39-460 Nowa Dęba. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


